

Tekla ApS
Frederiksholms Kanal 4, kl., 1220 København K
Company reg. no. 37 85 90 95
Annual report
1 January - 31 December 2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 16 April 2021.

Kristoffer Windall Juhl
Chairman of the meeting

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
Management commentary	
Company information	3
Management commentary	4
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	5
Income statement	10
Statement of financial position	11
Notes	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Management's report

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of Tekla ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

The board of directors and the executive board consider the conditions for audit exemption of the 2020 financial statements to be met.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 16 April 2021

Executive board

Kristoffer Windall Juhl

Christoffer Charlie Nicolai Hedin

Board of directors

Nicolaj Reffstrup

Kristoffer Windall Juhl

Caius William Pawson

Mikael Fabian Schiller

Christoffer Charlie Nicolai Hedin Alexandra Daisy Hoppen

Company information

The company

Tekla ApS
Frederiksholms Kanal 4, kl.
1220 København K

Company reg. no. 37 85 90 95
Established: 3 July 2016
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Board of directors

Nicolaj Reffstrup
Kristoffer Windall Juhl
Caius William Pawson
Mikael Fabian Schiller
Christoffer Charlie Nicolai Hedin
Alexandra Daisy Hoppen

Executive board

Kristoffer Windall Juhl
Christoffer Charlie Nicolai Hedin

Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Management commentary

The principal activities of the company

The principal activities are to design, produce and sell textiles as well as other products as interior. The company's secondary activity is to run consulting services and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 7.774 against t.DKK 1.678 last year. The result of the year totals t.DKK 4.022 against t.DKK 454 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

Treasury shares

The enterprise's holding of treasury shares is 2.120 shares, corresponding to 1,87% of the contributed capital.

During the year, the enterprise acquired 2.120 treasury shares. The purchase price amounts to DKK 25.000. The previous owner of the treasury shares went bankrupt during the financial year.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	7.773.866	1.677.845
2 Staff costs	-2.314.351	-1.021.281
Amortisation and impairment of intangible assets	-201.138	-51.605
Operating profit	5.258.377	604.959
Other financial costs	-87.210	-14.706
Pre-tax net profit or loss	5.171.167	590.253
Tax on net profit or loss for the year	-1.149.235	-136.065
Net profit or loss for the year	4.021.932	454.188
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	4.021.932	454.188
Total allocations and transfers	4.021.932	454.188

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Non-current assets		
Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	685.656	336.466
Goodwill	576.660	0
Total intangible assets	<u>1.262.316</u>	<u>336.466</u>
Deposits	251.500	0
Total investments	<u>251.500</u>	<u>0</u>
Total non-current assets	<u>1.513.816</u>	<u>336.466</u>
Current assets		
Manufactured goods and goods for resale	3.438.409	1.074.399
Total inventories	<u>3.438.409</u>	<u>1.074.399</u>
Trade receivables	4.702.851	1.232.281
Deferred tax assets	0	194.577
Other receivables	0	55.689
Total receivables	<u>4.702.851</u>	<u>1.482.547</u>
Cash on hand and demand deposits	3.043.712	917.657
Total current assets	<u>11.184.972</u>	<u>3.474.603</u>
Total assets	<u>12.698.788</u>	<u>3.811.069</u>

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>		
Equity		
3 Contributed capital	113.316	113.316
4 Retained earnings	6.371.115	2.374.183
Total equity	<u>6.484.431</u>	<u>2.487.499</u>
Provisions		
Provisions for deferred tax	130.494	0
Total provisions	<u>130.494</u>	<u>0</u>
Liabilities other than provisions		
Prepayments received from customers	71.755	163.793
Trade payables	2.547.621	213.015
Corporate tax	824.164	0
Other payables	2.619.947	946.762
Accrued expenses and deferred income	20.376	0
Total short term liabilities other than provisions	<u>6.083.863</u>	<u>1.323.570</u>
Total liabilities other than provisions	<u>6.083.863</u>	<u>1.323.570</u>
Total equity and liabilities	<u>12.698.788</u>	<u>3.811.069</u>

1 Special items

5 Contingencies

Notes

All amounts in DKK.

1. Special items

Special items include significant income and expenses of a special nature relative to the enterprise's ordinary operating activities, such as the cost of extensive structuring of processes and fundamental structural adjustments and any related gains on disposal and losses which, over time, have a significant impact. Special items also include other significant amounts of a nonrecurring nature.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected by a number of factors that differ from what is considered by management to be part of operating activities.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Income:		
Covid-19 Salary Compensation	24.750	0
	<u>24.750</u>	<u>0</u>
Special items are recognised in the following items in the financial statements:		
Gross profit	24.750	0
Profit of special items, net	<u>24.750</u>	<u>0</u>

2. Staff costs

Salaries and wages	2.282.075	999.087
Other costs for social security	12.813	8.394
Other staff costs	19.463	13.800
	<u>2.314.351</u>	<u>1.021.281</u>
Average number of employees	<u>4</u>	<u>4</u>

3. Contributed capital

Contributed capital 1 January 2020	113.316	105.979
Cash capital increase	0	7.337
	<u>113.316</u>	<u>113.316</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Retained earnings		
Retained earnings 1 January 2020	2.374.183	496.368
Profit or loss for the year brought forward	4.021.932	454.188
Share premium	0	1.423.627
Purchase of own shares	-25.000	0
	<u>6.371.115</u>	<u>2.374.183</u>

5. Contingencies

Contingent liabilities

The company has entered into a rental agreement with a term of 40 months with a commitment of t.DKK 1.677.